
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/483/21 

RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Kątach Wrocławskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Kątach Wrocławskich uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Kątach Wrocławskich stanowiącego załącznik  

do uchwały  nr XXXIV/447/17 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 28 września 2017 r. w sprawie 

nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury i Sportu w Kątach Wrocławskich wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) zmienia się treść § 4 ust. 4 poprzez nadanie mu nowego, następującego brzmienia: „4. W skład Gminnego 

Ośrodka Kultury i Sportu wchodzi Filia w Smolcu przy ul. Dworcowej 4.”; 

2) w § 5, po ust. 1 dodaje się ust. 11 o następującym brzmieniu „11 . Filia w Smolcu używa pieczęci opisanej 

w ust. 1 z dopiskiem: Filia w Smolcu ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Anna Skórczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 kwietnia 2021 r.

Poz. 2013


		2021-04-22T09:57:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




